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BOÎTIER OPTIQUE MURAL 6 À 12 FIBRES
GGM BOXOPTICx

	Î Capacité max 12 fibres (LC Duplex)

	Î Métal

	Î Couleur blanche (RAL 7035)

	Î Protection IP20

	Î 2 entrées de câbles arrière

CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES

Le boîtier mural BOXOPTIC est une solution économique idéale pour les installations jusqu’à 12 
fibres optiques (LC duplex).

Il offre la possibilité d’intégrer les connectiques les plus utilisées sur les réseaux à fibre optique en 
fonction du module sélectionné (voir liste des modules ci-dessous).

Ce boîtier est destiné à un environnement intérieur et se fixe directement sur un mur ou un coffret.

Deux versions sont disponibles :

	Î avec cassette d’épissurage et anneaux de lovage (GGM BOXOPTIC2)

	Î avec anneaux de lovage (GGM BOXOPTIC)

GGM BOXOPTIC2 GGM BOXOPTIC

Dimensions 55 mm (H) x 160 mm (L) x 250 mm (P) 55 mm (H) x 160 mm (L) x 250 mm (P)
Poids 1,37 kg 1,35 kg

Accessoires 
inclus

1 x cassette optique (12 épissures fusions) 
3 x clips de lovage 
2 x presse-étoupes PG13,5

3 x clips de lovage
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RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM BOXOPTIC2	 Boîtier mural optique 6 à 12 FO + cassette d’épissurage
GGM BOXOPTIC	 Boîtier mural optique 6 à 12 FO

GGM PAG6T	 Module pour 6 raccords ST simplex / FC - Gris
GGM PAG6C	 Module pour 6 raccords SC simplex / LC duplex - Gris
GGM PAG3CD	 Module pour 3 raccords SC duplex / LC quad - Gris
GGM PAG4CD	 Module pour 4 raccords SC duplex / LC quad - Gris
GGM PAOBG	 Module obturateur - Gris

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM SUPPORTEP	 Support plastique pour 12 épissures fusion
GGM PROTHERM60L	 Protections d’épissures thermo-rétractables 60 mm – lot de 100 pcs
GGM PROTHERM45L	 Protections d’épissures thermo-rétractables 45 mm – lot de 100 pcs

RÉFÉRENCE	 DESCRIPTION

GGM RACCCP	 Raccord multimode SC simplex plastique - gris
GGM RACCCP2 	 Raccord multimode SC duplex plastique - gris
GGM RACCCP2AQUA	 Raccord multimode SC duplex plastique - turquoise
GGM RACMOCCS	 Raccord monomode SC simplex plastique - bleu
GGM RACCCP2SC	 Raccord monomode SC duplex plastique - bleu
 

GGM RACLCLCMM	 Raccord multimode LC duplex plastique - gris
GGM RACLCLCAQUA	 Raccord multimode LC duplex plastique - turquoise
GGM RACLCLCSM	 Raccord monomode LC duplex plastique- bleu
 

GGM RACTTM	 Raccord multimode ST simplex métal
GGM RACTTMD	 Raccord multimode ST duplex métal
GGM RACMOTTS	 Raccord monomode ST simplex métal
GGM RACMOTTD	 Raccord monomode ST duplex métal

RÉFÉRENCES

ACCESSOIRES COMPLÉMENTAIRES

RACCORDS OPTIQUES

GGM PAOBG GGM PAG3CD GGM PAG6T GGM PAG6C

GGM RACCCP2 GGM RACLCLCAQUA GGM RACLCLCSM GGM RACMOCCS

GGM SUPPORTEP


